湖南长高高压开关集团股份公司 关于转让项目公司股权的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整、没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、交易概述

湖南长高高压开关集团股份公司(以下简称"公司")于 2021年 3月 15日 召开第五届董事会第十次会议, 审议通过了《关于转让淳化中略风力发电有限公 司股权的议案》和《关于转让神木顺利新能源有限公司股权的议案》,公司拟将 持有的淳化中略风力发电有限公司(以下简称"淳化中略")80MW 风电项目 70% 股权和神木顺利新能源有限公司(以下简称"神木顺利")40MW光伏电站项目 100%股权分别转让给国家电投集团贵州金元威宁能源股份有限公司和其子公司 陕西金元新能源有限公司。上述议案已经公司 2021 年第一次临时股东大会审议 通过。具体内容详见公司于 2021 年 3 月 16 日披露的《关于转让项目公司股权的 公告》(公告编号: 2021-04)。

二、进展情况

截止至本公告日,公司全资子公司湖南长高新能源电力有限公司和全资孙公 司浙江中略新能源科技有限公司分别收到神木顺利的首笔股权转让款 2350 万元 和淳化中略首笔股权转让款 336.4375 万元。淳化中略和神木顺利的工商变更登 记已办理完毕,并换发了新的营业执照。工商变更登记完成后湖南长高新能源电 力有限公司不再持有神木顺利股权,浙江中略新能源科技有限公司持有淳化中略 的股权比例由 100% 变更为 30%, 神木顺利和淳化中略都不再纳入公司合并报表 范围内。

根据《陕西省淳化中略 80MW 风电项目 70%股权转让协议书》、<淳化中略 风力发电有限公司 70%股权转让协议书>之补充协议》、《陕西金元新能源有限公 司与邢台高昇新能源电力有限公司关于神木顺利新能源有限公司 100%股权转让协议》的相关约定,股权受让方还将履行支付剩余股权转让款和督促项目公司清偿负债的义务。公司将根据事项的进展情况及时履行信息披露义务。

特此公告。

湖南长高高压开关集团股份公司 董 事 会 2021年6月18日